[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

___15.11.2023___ №  ______60-р________
                      п. Новосергиевка
О публичных слушаниях по проекту

решения «О бюджете муниципального

образования «Новосергиевский район

Оренбургской области» на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов»
В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и в соответствии с п. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области», решением Совета депутатов от 12.08.2020 № 60/3 р.С. «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в  муниципальном образовании Новосергиевский район Оренбургской области» и признании утратившим силу решение Совета депутатов от 26.10.2005 № 1/4 р.С.»:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на 08 декабря 2023 года в 17:15 часов в зале заседаний администрации района.

2. Финансовому отделу администрации района подготовить проект решения «О бюджете муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Финансовому отделу администрации района обеспечить опубликование проекта решения «О бюджете муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», информации о времени и месте проведения публичных слушаний в  федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по финансовым вопросам – начальника финансового отдела Попову Л.И.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org, и периодическом печатном издании Информационный бюллетень «Муниципальный вестник Новосергиевского района».

Глава администрации района

                               А.Н. Скирко
Разослано: финотделу, МКУ «Контрольно-счетная палата», Совету депутатов, орготделу, прокурору.